Anno Domini Mº CCCº octauo.
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1309, febrero 10, lunes. Pamplona.

Juan de Joinvilla, señor de Suli, ordena al senescal de Estella que entregue a
Raimundo Bruni y a Diego Pérez de Esperún, la jurisdicción sobre los judíos de Estella,
los bienes y llaves de la judería de dicha villa y los judíos que estuvieran presos.

A- AGN. Comptos, Caj. 5, nº 38. Perg. 237 x 252 mm. Falta el sello de cera pendiente, de Juan de
Joinvilla. Lleva inserta una carta de Luis I, el Hutín, fechada en 1308, diciembre 7. Fontenebleau.
Escribano, Mateo de Carcasona, notario. Latín.

Ref.: CASTRO - IDOATE, Catálogo …, t. I, nº 695.
YANGUAS, Diccionario …, t. II, p. 113.

Uniuersis presentes litteras inspecturi Iohannes de Ioinuilla domno de Iulleyo
castro, salutem in /2 domino. Nouerint vniuersi nos litteras excellentissimi principis domni
regis Nauarre cum re-/3 uerentia qua decet recepisse, formam que sequitur continentes:

Inserta una orden de Luis I, el Hutín dirigida al senescal de Pamplona, fechada en 1308,
diciembre 7. Fontainebleau

10
.

Virtute igitur et auctoritate dictarum litterarum regalium nos /17 Iohannes predictus
ad vos nobilem et potentem virum prouidum et discretum domnum Symonem dictum
May-/18 deuin, vicecomitem de Vernolio, senescallum Stellensis, nobiles et discretos
viros domnos Raymondum Brunus, /19 domnum de Acrimonte, et Dydacum Petri
d’Esperun, milites exhibitores presentium transunttimus propter /20 quod nobilitatem
vestram duximus deprecandam vt dictos nobiles super facto iudeorum Stellensis
auctoritate predicta /21 credatis super hiis omnibus que vobis ex parte nostra duxerint
exponendum. Dantes easdem nobilibus plenariam po-/22 testatem petendi et exigendi a
vobis interdictam dictorum iudeorum bona christianorum claues iuderie Stellensis, /23 nec
non corpora omnium illorum quos penes hos detinetis carceri mancipatos seruientes pro
dictis iudeis /24 custodiendis constituendi et alios remouendi. Et omnia alia et singula
facienda que circa premissa et pre-/25 missorum quodlibet fuerint neccessaria seu etiam
oportuna , et que nos faceremus et facere possemus si pre-/26 sentes essemus ipsis quod
nobilibus quantum ad premissa facienda et effectui mancipandam pro pluribus et /27

diuersis arduis causis et negociis nostris et regni Nauarre pre pediti vices nostras
connmittimus donec eas /28 duxerimus reuocandas, et omnibus illis quorum interest
potest tenore presentium dedimus in /29 mandatis vt dictis nobilibus pereant efficaciter et
inter intendant. In cuius rei testimonium sigillum /30 nostrum presentibus litteris duximus
apponendum.